SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
TRƯỜNG THPT NGÔ GIA TỰ

Số: 01/TB-NGT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Kar, ngày 19 tháng 08 năm 2020

THÔNG BÁO

- Căn cứ quyết định số 475/QĐ-SGDĐT ngày 19 tháng 8 năm 2020 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về việc chuẩn y điểm chuẩn và số lượng học sinh trúng tuyển vào lớp 10 các trường THPT công lập xét tuyển sinh năm học 2020 – 2021;
Trường THPT Ngô Gia Tự công bố danh sách học sinh trúng tuyển vào lớp 10 năm học 2020 - 2021 trên Website và bảng tin của nhà trường. Tổng số học sinh trúng tuyển là 504 em. Điểm chuẩn: 29 điểm (Có danh sách kèm theo).
1. Học sinh có tên trong danh sách trúng tuyển tập trung vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 21 tháng 08 năm 2020 tại trường THPT Ngô Gia Tự.
- Học sinh xem danh sách lớp tạm thời trên Website hoặc tại bảng tin nhà trường;
- Giáo viên chủ nhiệm phổ biến cho học sinh một số công việc chuẩn bị cho năm học mới 2020 – 2021.
2. Học sinh không có tên trong danh sách trúng tuyển, nhận lại hồ sơ vào ngày 21 tháng 08 năm 2020 tại phòng Văn thư của nhà trường. Mọi sự chậm trễ, nhà trường hoàn toàn không chịu trách nhiệm./.

                  HIỆU TRƯỞNG
                         (Đã ký)

[bookmark: _GoBack]                PHẠM THỊ DINH